
EQUIPO: ÁGUILAS FC 16

T P C R1 R2 C JS V

1 JOSEPH ABDIEL QUIÑONEZ FLORIÁN 0 LIBRE

2 MATÍAS SIGAL JUÁREZ 0 LIBRE
3 MANLIO ALESSANDRO COZZARELLI BRICHAUX 0 LIBRE
4 PAOLO SANTILLANA ABATE 0 LIBRE
5 ALAN JOSSUE MAEDA PEREIRA 0 LIBRE
6 PAULO SEBASTÍAN JURACÁN MILIÁN 0 LIBRE

7 NICOLÁS DE JESÚS TORRES DARDÓN 0 LIBRE

8 SEBASTÍAN ESTRADA LEMCKE 0 LIBRE

9 AÁRON DAVID AJCIP BOROR 0 LIBRE
10 RAYMOND JAMMER LATRELL CHINCHILLA ARGUETA 0 LIBRE
11 SEBASTIAN JOSUE POLANCO BARILLAS 0 LIBRE
12 JUAN ESTEBAN UGARTE GRANADOS 0 LIBRE

13 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 16 BLOQUEADO
14 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 16 BLOQUEADO
15 TOBIAS HUNZIKER CORDÓN 0 LIBRE
16 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 16 BLOQUEADO
17 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 16 BLOQUEADO
18 DIEGO JOSÉ ORELLANA ALARCÓN 0 LIBRE

19 JORGE DANIEL CASTELLANOS MOYORGA 0 LIBRE
20 JOSÉ CARLOS ALVARADO COTO 0 LIBRE

DT ERICK ESTUARDO AQUINO ARÉVALO 1 0.25 16 BLOQUEADO
AT LOIDA SAHARAIM GUIGUI PONCIANO 0 LIBRE
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EQUIPO: ÁGUILAS FC 
EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE ENCUENTRA 

BLOQUEADO POR:

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO CONVOCADO

1 JOSEPH ABDIEL QUIÑONEZ FLORIÁN LIBRE

2 MATÍAS SIGAL JUÁREZ LIBRE

3 MANLIO ALESSANDRO COZZARELLI BRICHAUX LIBRE

4 PAOLO SANTILLANA ABATE LIBRE

5 ALAN JOSSUE MAEDA PEREIRA LIBRE

6 PAULO SEBASTÍAN JURACÁN MILIÁN LIBRE

7 NICOLÁS DE JESÚS TORRES DARDÓN LIBRE

8 SEBASTÍAN ESTRADA LEMCKE LIBRE

9 AÁRON DAVID AJCIP BOROR LIBRE

10 RAYMOND JAMMER LATRELL CHINCHILLA ARGUETA LIBRE

11 SEBASTIAN JOSUE POLANCO BARILLAS LIBRE

12 JUAN ESTEBAN UGARTE GRANADOS LIBRE
13 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

14 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

15 TOBIAS HUNZIKER CORDÓN LIBRE

16 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

17 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

18 DIEGO JOSÉ ORELLANA ALARCÓN LIBRE

19 JORGE DANIEL CASTELLANOS MOYORGA LIBRE

20 JOSÉ CARLOS ALVARADO COTO LIBRE

PUESTO STAFF ESTADO PRESENTE
DT ERICK ESTUARDO AQUINO ARÉVALO BLOQUEADO MULTA Q 25.00 J-15
AT LOIDA SAHARAIM GUIGUI PONCIANO LIBRE
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